2019 年 4月 3日

システムご担当者 各位

Joyful 喜一ホールディングス株式会社

グループシステム物流部

＜エスコシステム統括＞

エスコ 基幹システムサーバーメンテナンスのお知らせ

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程にてエスコの基幹システムサーバー入替とともにシステムメンテナンスを行います。

期間中は下記サービスをご利用いただけませんので、あらかじめご了承いただけますようお願い申

し上げます。

今後もシステムサービスの向上に努めて参ります。ご理解いただけますようお願い申上げます。

敬具

記

【日 時】  2019 年 4月 26 日 19：00 ～ 2019 年 5月 2 日 0：00

【概 要】  エスコ 基幹システムサーバーの入替とメンテナンス

【影 響】  期間中、下記サービスご利用不可

・ホームページ（商品検索サイト）

・EDI 連携

・WEB発注システム

（WES、エスコオンラインショップ、エスコ ECサイト）

・エスコパンチアウト連携

   【サービス再開】  2019 年 5月 2日 0：00 以降（予定）

※入替、メンテナンス作業の状況によりサービス再開日、時間は変更となる場合がございます

   ※変更の場合はゴールデンウィーク期間中のためご連絡が出来ませんが、ご了承の程、

お願い申し上げます

以上